巴南发改审发〔2022〕544号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于新发地东盟国际食品产业园配套道路工程的核准批复
重庆新发地东盟农产品有限公司：
你单位《关于办理新发地东盟国际食品产业园配套道路工程道路核准的申请》（渝新发地〔2022〕45号）收悉，根据《新发地东盟国际食品产业园配套道路工程项目申请报告》以及京延工程咨询有限公司的评估报告。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为解决巴南区公路物流基地内道路问题，提高当地交通通行水平，依据《中华人民共和国行政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》，同意建设新发地东盟国际食品产业园配套道路工程（2208-500113-04-01-961928）。

项目单位为重庆新发地东盟农产品有限公司。

二、项目建设地点：巴南区公路物流基地内。

三、项目建设规模和建设内容：道路工程总长度约1900米，道路等级为主干道。建设内容道路工程、交通工程、排水工程、照明工程、绿化工程及综合管网等。

四、项目总投资为19581.59万元。其中：工程费用17148.97万元，工程其他费用982.13万元，预备费1450.49万元。资金来源为业主自筹。

五、严格执行招标投标制度，凡达到《必须招标的工程项目规定》（国家发展和改革委员会令第16号）标准的工程、货物和服务必须进行招标。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

六、按照相关法律、行政法规的规定，核准项目的相关文件是巴南区规划和自然资源局出具的建设项目用地预审与选址意见书（用字第市政500113202200023号）。

七、如需对本项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建设内容等进行调整，请按照《重庆市企业投资项目核准和备案管理办法》的有关规定，及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。

八、请项目单位在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评等相关报建手续。

九、本核准文件自印发之日起有效期限2年。在核准文件有效期内未开工建设的，项目单位应在核准文件有限期届满前的30个工作日之前，向我委申请延期。开工建设只能延期1次，期限最长不得超过1年。项目在核准文件有效期内未开工建设也未按规定申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本核准文件自动失效。
特此批复
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年9月23日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年9月23日印发
　―2―

－2－